Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
20 октября  2017 года                                                                                                  №279

п. Салым

О внесении изменения в решение Совета
депутатов сельского поселения Салым
от 26.01.2017 № 247 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

сельское поселение Салым на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Салым,  Совет поселения
РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.01.2017 № 247 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Салым на 2017 год»   внести следующее изменение:

1.1. Пункт 1.4. пункта 1 приложения изложить в следующей редакции:
«1.4. После утверждения Программы администрация сельского поселения Салым размещает информационное сообщение о продаже муниципального имущества, об итогах его продажи на официальном сайте администрации сельского поселения Салым. Размещению в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества подлежат сведения, предусмотренные Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым

       Н.В. Ахметзянова